
 
РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 
Администрация города Фокино 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Фокинская средняя общеобразовательная школа № 2» 

ИНН 3202007420 КПП  324501001 ОГРН – 1023200526381 БИК 041501001 
 

242611 Брянская область, г. Фокино, ул. К. Маркса д.3а. 
: факс 848 (333)4-21-35, 4-29-56, 4-29-32. 

 
 
 
11.09.2023г. 
№ 90 
 
 
Об организации проведения  
аккредитационного мониторинга в 2023 году 
 
 

  

В связи с проведением аккредитационного мониторинга по программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования в 
соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 
05.08.2013 № 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования»,  
приказом Рособрнадзора, Минпросвещения России, Минобрнауки России от 
24.04.2023 №№ 660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой по 
надзору в сфере образования и науки, Министерством просвещения 
Российской Федерации и Министерством науки и высшего образования 
Российской Федерации аккредитационного мониторинга системы 
образования», письма МКУ «Управление соцкультсферы г. Фокино» № 955 
от 11.09.2023г  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить Антошину Наталью Сергеевну, замдиректора по УВР 
ответственныой за участие ОО в аккредитационном мониторинге 
1.1. Антошиной Н.С. обеспечить полноту и достоверность сведений о 
показателях аккредитационного мониторинга по программам начального 
общего, основного общего и среднего общего образования в срок со 2 
октября 2023 года по 22 октября 2023 года. 
2. Назначить Перепелицыну Наталью Николаевну, ответственной за 
осуществление  своевременного внесения данных в информационную 
систему государственной аккредитации образовательного учрежденияи за 
актуализацию информации на сайте ОО. 
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

  


